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Mosel de Luxe – vin- och kulturresa för SPF Lund Centrum m.fl. 

24 - 29 september 2024 

 

PROGRAM 

En njutningsfull resa med bra boende, trevliga besök, god mat och dryck och fin samvaro – kan det 

vara något? När SPF Lund Centrum m.fl. ger sig av för att upptäcka Mosel-regionen är det med lyxig 

inramning och omsorg om detaljerna. Speciellt utvalda hotell på strategiska lägen och annorlunda 

och småskaliga besök. En stunds flodkryssning och ett glas svalt lite pärlande Moselvin - det lockade 

redan de gamla romarna. Kom med och följ i deras spår i september -24. 

Tisdag 24 september 
Avresa kl. 07.30 från Carl Bernlunds Gata, Lund. Här möter pigg och glad personal - kunnig reseledare 

och erfaren chaufför och modern turistbuss. Vi åker via Öresundsbron och genom Danmark för att ta 

färjan mellan Rödbyhavn och Puttgarden. Under tiden vi reser går vi igenom de spännande besök som 

ligger framför oss närmaste veckan. I Münster bor vi centralt på Hotel Atlantic, 4****. För att få upp 

aptiten inför kvällens middag kan den som vill följa med reseledaren på en promenad och kika på 

Münsters historiska kärna med det kända rådhuset.   

 

Onsdag 25 september 
Frukostbuffé på hotellet. Resan fortsätter söderut. Vi passerar Ruhrområdet och runt lunchtid byter vi 

förbundsland. Nordrhein-Westfalen växlar till Rheinland-Pfalz. Nere i dalen längs Rhens biflod Ahr 
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pausar vi i Bad Neuenahr-Ahrweiler för en god lunch och vinprovning. Här i Ahrtal finns romerska 

lämningar och under Kalla kriget byggdes en gömd regeringsbunker.  

Gården Weingut Kriechel hälsar oss välkomna till en stund med verkligt goda viner från Ahrdalens 

branta sluttningar. Efter vinprovningen blir det även möjlighet för egna inköp, innan vi fortsätter mot 

nästa mål. I Trier checkar vi in för tre nätter på centralt belägna Hotel Deutscher Hof, 3***+. Kvällen 

är ledig. Vi rekommenderar en liten promenad för att få en första försmak av en av Tysklands allra 

äldsta städer. Redan 1986 blev nio olika byggnadsverk i Trier klassade som världsarv! 

 

Torsdag 26 september 
Frukostbuffé på hotellet. Romerska kejsare och biskopar, kurfurstar och vanligt folk har gjort Trier till 

vad det är idag. En mängd arkitektoniska monument i världsklass och konstskatter finns bevarade och 

berättar för oss om svunna tider. Porta Nigra, amfiteatern och baden, dit romarna gick för avkoppling, 

vittnar alla om Triers omfattande historia.  

Medeltida byggnader, som Peterskyrkan och den gotiska Vårfrukyrkan, imponerar också. Vi kommer 

även strosa längs gågatan och se Hauptmarkt, stadens vardagsrum fyllt med färgglada blomsterstånd 

sex dagar i veckan. Det råder ingen tvekan om att stadens grundare kejsare Augustus skulle ha trivts 

här idag lika mycket som vi nu skall. Förmiddagen avrundas med ännu en vinprovning. Efter lunch kan 

den som vill följa med på en kort utflykt till grannlandet Luxemburg.  

 

Här kommer vi uppleva modern konst på museet Mudam, ritat av kinesisk-amerikanske arkitekten 

Ieoh Ming Pei, den sista mästaren av hög modernistisk arkitektur. Gamla stan med slottet och den 

vackra utsikten står också på programmet. Vi åker till Luxembourg American Cemetery and Memorial, 

där bland annat amerikanske generalen George Patton fått sin sista vila. Patton besökte Sverige i 

november 1945 efter att ha blivit inbjuden av den svenska regeringen. Dåvarande arméchefen general 

Archibald Douglas bjöd på middag på Täcka udden på Södra Djurgården.  

General Patton klarade livhanken under andra världskriget, men en månad efter Sverigebesöket 

omkom han i en bilolycka i trakten av Heidelberg. Han har fått sin grav på den fina militärkyrkogården, 

där hans kors är placerat som om han stod inför sina mannar. När vi kommer tillbaka till Trier är 

kvällen på egen hand. 
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Fredag 27 september 
Frukostbuffé på hotellet. Idag är det dags för ännu en pärla i vinregionen Mosel. 700 år gamla 

Bernkastel-Kues ligger på båda sidor om floden. Vi inleder med en vinprovning och efter lite tid på 

egen hand blir det dags för en flodkryssning! Vi färdas motströms och söderut förbi bland annat 

Piesport och går av i orten Leiwen. Ombord serveras en god lunch. Väl tillbaka i Trier är resten av 

dagen vikt till egna upptäckter.  

  

Lördag 28 september 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut och reser norrut. Castellum apud Confluentes, ungefär 

"befästningen vid sammanflödet", kallade romarna sin anläggning där floderna Mosel och Rhen flyter 

samman. Confluentes blev med tiden Koblenz. Just här lägger vi dagens förmiddagsrast och tittar på 

udden Deutsches Eck, "tyska hörnet". På udden uppfördes 1897 ett 37 meter högt minnesmärke till 

kejsar Vilhelm I:s ära. Den förstördes dock av en amerikansk granat under andra världskriget 1945. 

Efter Berlinmurens fall restes tre fragment av muren i närheten av monumentet. 

  

Lunch äter vi i Alsfeld, ännu en tysk småstadspärla.  Under sena eftermiddagen kommer vi fram till 

Northeim. Båda städerna ligger längs den 300 mil långa turistvägen Deutsche Fachwerkstraße med 

flera välbevarade gamla stadskärnor och hundratals pittoreska timmerhus. På Hotel Schere serveras 

vi avskedsmiddag med öltema. Prosit! 

Söndag 29 september 
Frukostbuffé på hotellet. Vi påbörjar resans sista etapp och stannar för en lunchrast i trakten av 

Lübeck. Det blir ett inköpsstopp i Tyskland, om så önskas. Ca kl. 20.30 är vi tillbaka i Lund. Säkert har 

vi något gott drickbart med hem i bagaget och flera fina resminnen från ljuva Moseldalen.        
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Resmål: Mosel de Luxe – vin- och kulturresa för SPF Lund Centrum m.fl. 

Datum: 24 - 29 september 2024 

Logi: Münster: Atlantic Hotel Münster, 4****. Bekvämt hotell i Münsters centrum.  

www.atlantic-hotels.de/hotel-muenster 

Trier: Hotel Deutscher Hof, 3***+. Centralt hotell, perfekt beläget i början av Triers 

gågata där romarna en gång anlade sitt forum. www.hotel-deutscher-hof.de/  

Northeim: Schere, 4****. Hotel & Restaurant Schere ligger i Gamla Stan i Northeim. 

Här övernattar vi i moderna hotellrum bakom en historisk fasad. Trevlig restaurang! 

www.hotel-schere.de/  

Pris: SEK 15 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för samtliga transporter och erfaren chaufför 

Öresundsbron t/r 

Färja Rödby-Puttgarden t/r 

5 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

6 gemensamma måltider enligt följande: 

Välkomstmiddag exkl. dryck dag 1 

Lunch inkl. dryck dag 2 

Lunch inkl. dryck dag 4 ombord på flodkryssningen 

Lunch inkl. dryck dag 5 

Avskedsmiddag med öl-tema inkl. dryck dag 5 

Lunch inkl. dryck dag 6 

Guidad promenad i Münster 

Guidad promenad i Trier 

3 vinprovningar i Bad Neuenahr-Ahrweiler, Trier samt Bernkastel-Kues 

Två timmars flodkryssning fr. Bernkastel-Kues till Leiwen 

Besök vid Deutsches Eck i Koblenz 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 3 500:-  Halvdagsutflykt till Luxemburg ca 350:- 

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 40 - 45 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och 

bifogas anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 

Paketreselagen. 

 

Information: 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se  

Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

 

Du bokar via denna länk: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240924spflund/  

Här anger Du Dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du har också 

möjlighet att ange vem Du reser tillsammans med, eventuella 

allergier/matpreferenser mm. Hör av Dig om Du behöver hjälp eller undrar över 

något. Räkna med att det tar ca 5 - 6 minuter att fullgöra en anmälan. 

 

                     BKJ 231203 
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